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Czekolada poprawia pamięć i konectrację
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Regularne jedzenie ciemnej czekolady
wpływa na poprawę funkcji poznawczych - pamięci, uwagi i koncentracji wskazują
najnowsze badania. Wszystko za sprawą flawonoli zawartych w kakao.

Naukowcy odkryli, że regularne jedzenie czekolady ma istotny związek z poprawą funkcji
poznawczych. Jak podkreślają specjaliści, zbawienne działanie ciemnej czekolady jest niezależne od
ogólnych nawyków żywieniowych. Z przeprowadzonych badań wynika, że czekolada, a konkretnie
flawonole zawarte w kakao, istotnie poprawiły wyniki testów poznawczych osób, które brały udział
w eksperymencie.

 

Z badań opublikowanych w magazynie "Appetite" wynika, że czekolada poprawia pamięć, czy
koncentrację. Eksperci sugerują, że regularne spożywanie czekolady może również opóźnić
pogarszanie się wraz z wiekiem tych funkcji.

 

Wysokie poziomy flawonoli znajdują się w ciemnej czekolady, ale również w herbacie, czerwonym
winie, winogronach i jabłkach.

Źródło: www.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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